
 

 

 

 

 
 
 
Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

 

LA RETTRICE 

 

Vista la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22 come modificato dal D.L. n. 36/2022, 

convertito con L. 79/2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca, ai sensi dell’art. 22, della legge 

30.12.2010, n. 240”, emanato con Decreto Rettorale n. 13115-2025, Prot. n. 523448 del 03/12/2025; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 14041-2025, Prot. n. 553222 del 22/12/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione CdR14/25 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 contratto 

di ricerca nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE 

IMPRESE, settore scientifico-disciplinare SSD ECON-07/A – Economia e gestione delle imprese, per 

l’attuazione del programma di ricerca “SmartSpindle5.0: Monitoraggio e Ottimizzazione delle 

Performance per l’Efficienza Energetica e la Riduzione dell’Impatto Ambientale nella 

Lavorazione dei Materiali nell’Industria del Futuro”, finanziato dalla fondazione CARIVERONA 

nell’ambito del Bando Ricerca e Sviluppo 2024/2025, Rif. 2025.0053 – ID 54833, CUP 

B33C25002220007; 

Visto il Decreto Direttoriale della Direttrice del Dipartimento di Management di designazione dei 

componenti della Commissione giudicatrice, Rep. n. 822-2026, Prot. n. 49865 del 28/01/2026;  

 

 

D E C R E T A 

 
 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione CdR14/25 per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 contratto di ricerca nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 13/ECON-07 

ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE, settore scientifico-disciplinare SSD ECON-07/A – 

Economia e gestione delle imprese, per l’attuazione del programma di ricerca “SmartSpindle5.0: 

Monitoraggio e Ottimizzazione delle Performance per l’Efficienza Energetica e la Riduzione 

dell’Impatto Ambientale nella Lavorazione dei Materiali nell’Industria del Futuro”, finanziato dalla 

fondazione CARIVERONA nell’ambito del Bando Ricerca e Sviluppo 2024/2025, Rif. 2025.0053 – 

ID 54833, CUP B33C25002220007, di cui al Decreto Rettorale Rep. n. Rep. n. 14041-2025, Prot. n. 

553222 del 22/12/2025, la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 

 



 

 

 

 

 

Presidente: Prof. Marco CRISTANI – Professore Ordinario per il SSD IINF-05/A - Sistemi di 

elaborazione delle informazioni – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Andrea CHIARINI – Professore Associato per il SSD ECON-07/A - Economia e 

gestione delle imprese – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Francesco SETTI – Professore Associato per il SSD IINF-05/A - Sistemi di 

elaborazione delle informazioni – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof. Iacopo TAMELLIN – Professore Associato per il SSD IIND-02/A - Meccanica applicata 

alle macchine – Università degli Studi di Verona. 

 

 

 

 

 
      LA RETTRICE 

          Prof.ssa Chiara Leardini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-02-04T17:49:41+0100
	IT
	Chiara Leardini




